
通行止め工事に伴う迂回運転の実施について
いつも岐阜バスをご利用いただきありがとうございます。
みだしにつきまして、通行止め工事のため迂回運転とバス停の休止を実施いたします。
ご利用のお客様にはご不便をおかけし大変恐れ入りますが、何卒、ご了承ください。

正木マーサ前 9:30 10:10 10:50 12:20 13:00 13:40 14:20
正木北町 9:32 10:12 10:52 12:22 13:02 13:42 14:22
城田寺団地 9:36 10:16 10:56 12:26 13:06 13:46 14:26
城田寺 9:38 10:18 10:58 12:28 13:08 13:48 14:28
常国寺前 9:40 10:20 11:00 12:30 13:10 13:50 14:30
打越本郷 9:41 10:21 11:01 12:31 13:11 13:51 14:31
打越 9:42 10:22 11:02 12:32 13:12 13:52 14:32
上土居 9:43 10:23 11:03 12:33 13:13 13:53 14:33
北警察署前 9:44 10:24 11:04 12:34 13:14 13:54 14:34
さぎ山東 9:46 10:26 11:06 12:36 13:16 13:56 14:36
簡易保険前 9:48 10:28 11:08 12:38 13:18 13:58 14:38
鷺山白鷺町 9:49 10:29 11:09 12:39 13:19 13:59 14:39
鷺山玉川町 9:50 10:30 11:10 12:40 13:20 14:00 14:40
緑ヶ丘 9:51 10:31 11:11 12:41 13:21 14:01 14:41
正木マーサ前 9:54 10:34 11:14 12:44 13:24 14:04 14:44

日時：令和 7年 7月 4日 (金 )
休止バス停：城田寺

※岐阜駅発着系統は、通常通り運行いたします。

※城田寺バス停では乗降が出来ません。

お問い合わせ
岐阜バス柿ヶ瀬営業所　058-293-5122

城田寺団地または常国寺前バス停をご利用ください。


